
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 

П Р И К А З 

 

03.07.2024 года                                                                  № Ш7-13-289/4 

г. Сургут 

 

О зачислении на обучение по основной 

образовательной программе начального 

общего образования 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, правилами приема граждан на обучение в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную 

школу № 7  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01.09.2024 года на основании заявления родителя (законного 

представителя) на обучение по основной образовательной программе начального 

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения согласно приложению 1. 

2. Секретарю руководителя Барвих Е.В.: 

2.1. Сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа. 

2.2. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе посредством 

федеральной государственной информационной системы «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – ЕПГУ). 

2.3. Изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 1-х классах в ЕПГУ. 

3. Администратору сайта Туровой Л.А.: 

3.1. Обеспечить размещение данного приказа на сайте школы во вкладке «Новости». 

3.2. Заменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном сайте МБОУ СОШ №7. 

3.3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Канюкову Т.И.  

 

 

Директор 

 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
009EB3864DB1EBE7EFBFE2B795054AC701 
Владелец: 
 Путинцева  Маргарита Вячеславовна 
Действителен: 05.05.2023 с по 28.07.2024 

 

М.В. Путинцева 

 

 

Канюкова Татьяна Ивановна 

8(3462)50-07-08 

 


